УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК»  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯЫН  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНĺН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД»  С.МУТНЫЙ МАТЕРИК

«ЧЕЛЯДЬÖС  ВИДЗАНĺН» ШКОЛАÖДЗ  ВЕЛÖДАН МУТНÖЙ  МАТЕРИК  СИКТ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  СЬÖМКУД  УЧРЕЖДЕНИЕ.

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                                                                              № 184

с.Мутный Материк

Об организации целевой модели наставничества

В целях внедрения методологии (целевой модели) наставничества в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад» с. Мутный Материк

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором по внедрению целевой модели наставничества в Детском саду

заведующего Ванюта М.В.

2. Утвердить состав наставнической группы:

- Ращук Е.А.- воспитатель – наставник;

- Митрошина А.В.- воспитатель – наставляемый;

- Рочева Н.И.- воспитатель – наставник;

- Немчинова Г.С.- воспитатель – наставляемый.

3. Воспитателям Ращук Е.А., Рочевой Н. И. разработать план индивидуального развития

наставляемых. Срок до 15.09.2023г.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

        Заведующий                                                                                     Ванюта М.В.

		2023-10-13T13:13:11+0300
	Ванюта Марина Валерьевна